

Årsredovisning

för

Saverda AB

559151-9276

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Dittmer, Verkställande direktör
2023-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Saverda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Saverda AB bedriver konsultverksamhet framför allt inom dryckesbranschen. Tjänster som erbjuds är marknadsföring, produkt- och affärsutveckling, försäljning och verksamhetsledning. Företaget har stort hållbarhetsfokus och erbjuder även flertalet tjänster inom hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	847	1 619	1 142	891
Resultat efter finansiella poster	260	412	1	-252
Soliditet (%)	78,1	74,7	76,0	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat p.g.a. minskade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	183 624	317 350	550 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-183 700	-183 700
Balanseras i ny räkning		133 650	-133 650	0
Årets resultat			196 975	196 975
Belopp vid årets utgång	50 000	317 274	196 975	564 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	313 425
årets vinst	196 975
	510 400
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	322 850
	510 400

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		846 762	1 618 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		846 762	1 618 899
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 310	0
Övriga externa kostnader		-381 609	-310 841
Personalkostnader	2	-203 258	-896 503
Summa rörelsekostnader		-587 177	-1 207 344
Rörelseresultat		259 585	411 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Summa finansiella poster		24	0
Resultat efter finansiella poster		259 609	411 555
Resultat före skatt		259 609	411 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 634	-94 205
Årets resultat		196 975	317 350

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

500 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

500 000

0

Summa anläggningstillgångar

500 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

173 206

Övriga fordringar

51 289

2 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

129 055

Summa kortfristiga fordringar

51 289

304 361

Kassa och bank

Kassa och bank

272 502

544 557

Summa kassa och bank

272 502

544 557

Summa omsättningstillgångar

323 791

848 918

SUMMA TILLGÅNGAR

823 791

848 918

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

313 425

183 624

Årets resultat

196 975

317 350

Summa fritt eget kapital

510 400

500 974

Summa eget kapital

560 400

550 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

104 624

104 624

Summa obeskattade reserver

104 624

104 624

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 050

11 988

Skatteskulder

124 605

96 318

Övriga skulder

32 112

85 014

Summa kortfristiga skulder

158 767

193 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

823 791

848 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2023-04-12

Magnus Dittmer
Magnus Dittmer
Ordförande

Peder Norrlin
Peder Norrlin

Anna Dittmer
Anna Dittmer
Verkställande direktör